
UCHWAŁA NR XXXVIII/291/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej oraz zwolnienia z obowiązku 
sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 24 ust. 1 oraz art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz.1899) Rada Miejska w Szepietowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w obrębie Szepietowo- 
Wawrzyńce ODR, stanowiącej działkę nr 13/22, o powierzchni 266 m2 oraz zwalnia się z obowiązku sprzedaży 
nieruchomości w drodze przetargu. 

§ 2. Nieruchomość, o której mowa w § 1 zabudowana jest na podstawie zgłoszenia wykonania obiektu lub 
robót budowlanych i zostanie sprzedana na rzecz osoby, która dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy 
zawartej co najmniej na 10 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0D28D33-8F09-40D7-AF3F-B8138E0F2A8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


